
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 01 лютого 2021 року                                            №4 

 

смт Компаніївка  
 

Про присвоєння поштової адреси 

об’єкту нерухомого майна – 

нежитловому приміщенню (магазину)  

 

Відповідно до пп.9, 10 п. б статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву Гросул Олександра 

Миколайовича від 23 грудня 2020 року про присвоєння поштової адреси об’єкту 

нерухомого майна - нежитловому приміщенню (магазину), розташованого по 

вул. Центральна,  с.Гарманівка, Кропивницького району Кіровоградської 

області, що перебуває у власності Гросул Олександра Миколайовича, 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти об’єкту нерухомого майна – нежитловому приміщенню 

(магазину) по вул. Центральна Кропивницького району Кіровоградської області, 

власником якого є Гросул Олександр Миколайович, наступну поштову адресу: 

вул.Центральна, 14 г, с.Гарманівка, Кропивницький район, Кіровоградська 

область. 

2. Зобов’язати гр. Гросул О.М. звернутись до суб’єктів державної реєстрації 

прав з метою внесення відповідних змін по даному нежитловому приміщенню і 

до записів Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень 

в порядку, визначеному законодавством. 

3. Контроль виконання рішення покласти на старосту сіл Гарманівка, 

Обертасове, Семенівка, Трудолюбівка. 
 

 

 

Селищний голова                                                           Олександр МАСЛЮКОВ 


